
Rb-D.0201-1-56/24 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich  

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z art. 22b oraz 22c ustawy z dnia 

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 504) oraz §20 ust. 2 Statutu AGH, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie, których treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  

 

 

 


